PASLAUGĄ KONKURSO objekto 2 dalyje: Darbuotojų mokymai mokestinių prievolių užtikrinimo 

ir mokesčių mokėtojų kontrolės srityje, pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už tokią 

kainą:   

Kaina 

skaičiais  

Kaina žodžiais  

Pasiūlymo kaina EUR   34485,00  Trisdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai 

aštuoniasdešimt penki eurai ir nulis centų  

Detalizuojame KONKURSO pasiūlymo kainą objekto 2 dalyje (Mokymai mokestinių prievolių 

užtikrinimo ir mokesčių mokėtojų kontrolės srityse):  

Eil. 

Nr.  
PASLAUGOS apibūdinimas  

Trukmė 

akad. val. ne 

mažiau nei